16.000,00 

06 GUARA Lavadora Ultrassônica: Tensão elétrica 
(volts) = 220vac; Volume total da  
cuba = 58 litros; Volume útil de água = 50 
litros; Aquecimento até 65º; Painel  

UNID 01 R$ 
100.000,00 

R$ 
100.000,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 123.700,00 (Cento e vinte e três mil e setecentos reais). 

O prazo de validade da proposta de preços é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data 
da abertura da licitação. 

Declaramos sob as penalidades da Lei, e para fins de participação no Pregão Eletrônico nº 
641/2022 que:  

 Nos preços propostos estão inclusos todos os tributos, taxas, fretes, embalagens,